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Numunenin kabul tarihi
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Number of pages of the Report

EMIROGLU Ins. Taah. San. ve Tic. Ltd. Sti.

21.03.2018 tarih ve 94322598-755.99/E.137210 sayilr 5. (Mersin)
Bolge Miidiirliigii yazisi.

21.03.2018

Bu rapor, gonderilen sicak karigim numunesine yapulan; Tekerlek
Izinde Oturma (TIO) Indirek Cekme Mukavemeti (ICM), Bitiim Tayini
ve Elek Analizi Deney Sonuglaring icermekiedir.

09.04.2018-20.04.2018

Tarih
Date

30.04.2018

Laboratuvar Sorumlusu Onaylayan
Person in Charge of Laboratory

7
CA -7 4

Nursal HACI OSII/[ANOGL U :
Ustyapi Gelistirme Sefi Arastirma ve Gel’z;tzrme
Basmiihendisi

Deney sonuclary, sadece deneye tabi
tutulan numuneler igin gegerlidir,

Laboratuvarlarimsz tarafindan numune
alma islemi gerceklestirilmediginden,
deneye tabi tutulan numunelerin temsil
gzelliginden labaratuvarlarimiz sorumlu
degildir.

Bu rapor, laboratuvarm yazil izni olmadan
lasmen kopyalanip ¢ogaltlamaz.
fmzasiz raporlar gegersizdir
This report shall not be reproduced other than in
full except with the permission of the laboratory.
Test reports without signature are not valid

Araghirma ve Gelistirme Bagsmiihendisligi,
TS EN ISO 9001 standardina uygun olarak belgelendirilmigtir.
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BOL.ARS.BX
Sayfa2 /3 Deney Raporu 155/252/
Page 2 of 3 Test Report BR/1/1

30.04.2018

Raporun Tarihi 30.04.2018

Yazanin Adx Soyadi Nursal HACIOSMANOGLU

Ginderildigi Yerler

5. (Mersin ) Bélge Miidiirliigii
(EMIROGLU Ins. Taah. San. ve Tic. Ltd. Sti.)

Konusu

Kaucuk Asfalt (Asinma Tabakasy) Sicak Karigim Numunesi

Laboratuvar No

252

1.GIRIS:

Yiiklenici EMIROGLU Ins. Taah, San. ve Tic. Ltd, $ti. tarafindan yapim caligmalari devam
etmekte olan “Adana-Kozan Yolu Bitiimlii Sicak Karstim Kaplama Yapum Isi” kapsaminda alinan,
Kauguk Katkilt Agmma tabakasma ait numune, laboratuvarimza gonderilerek tekerlek izinde oturma
(TIO), Indirek Cekme Mukavemeti (ICM), Bitim Tayini ve Elek Analizi deneylerinin yapilmas:

istenmistir.

2.YAPILAN CALISMALAR:

S6z konusu numuneye talep edilen deneyler yapilmis ve sonuglar asagidaki tablolarda verilmistir.
Tablo 1.1. Tekerlek izinde Oturma Deneyi (TT0):

KAUCUK ASFALT (ASINMA TABAKASI) KARISIM NUMUNESI
(60 °C’de 5 ecm Kalinliginda Numune Ile Kiiciik Ebath Cihaz: Metot B, Havada)
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Deney sonuglary, sadece deneye tabi tutulan
numuneler igin gecerlidir,

Laberatuvarlarimiz tarafindan numune atma
islemi gerceldestirilmediginden, deneye tabi
tutulan numunelerin temstl dzelliginden
laboratuvariarimiz sorumlu degildiz.
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Aragtirma ve Geligtirme Bagmithendislij,
TS EN 150 9001 standardina uygun olarak
belgelendirilmigtir.
BOL.ARS.KP.17-FR.01/Rev.07/27.03.2018

Bu rapor, laboratuvarm yazili izni olmadan kismen
kopyalanip ¢ogaltulamaz.
Imzasiz raporlar gegersizdir

irtibat Bilgileri;

Tel: (0212) 3121700
Faks: (0212} 31274 12
E-Posta: bolbl@kgm.gov.tr
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Tablo 2.2. indirek Cekme Mukavemeti Deneyi:
KAUCUK ASFALT (ASINMA TABAKASI) KARISIM NUMUNEST
Deney Sonucu KTS 2013
Deney Ad Dp Bosluk Va (ke / em?) Limitleri
Kogullu ICM 2,410 4,01 13,18 .
Kosulsuz ICM 2,410 4.01 14,15 ;
(()iekme Mukavemeti Orani, 03,1 Min. 80
Tablo 2.3. Bitiim Tayini ve Elek Analizi Deneyi:
KAUCUK ASFALT (ASINMA TABAKASI) KARISIM NUMUNEST
ALINDIGI YER E}tusrln | s | 120 | 380 | Nod | Nedo | Nodo | No8O | Nozow
1 Adana-Kozan Yolu 526 | 100 | 100 | 93,3 | 80,7 | 49,4 | 302 | 11,6 | 7,1 | 4,6

(Deney Sonucu)

Mersin Bolge Kauguk
Katkili Asinma Dizayni 490 | 100 | 100 | 93,9 | 82,1 | 46,8 | 28,4 | 122 | 1,7 4,7
Tolerans Limitleri (£0,2) 5,10 89,9 | 78,1 | 42,8 1 254 | 9,2 | 4,7 2,7
— to0 |10 - | - | - -] - -
4,70 97,9 | 86,1 | 50,8 31,4 {152 | 107 | 6,7

3.SONUC:

Yiiklenici EMIROGLU Ins. Taah. San. ve Tic. Ltd. Sti. tarafindan yapmm galigmalart devam

etmekte olan “Addana-Kozan Yolu Bitiimlii Sicak Karisim Kaplama Yapim Isi” kapsaminda getirilen,

Kaucuk Katkilt Aginma tabakasina ait numuneye yapilan deneyler sonucunda; TIO ve ICM degerlerinin

KTS 2013 sartname limitlerine uygun oldugu, Elek Analizi sonucunun Dizayn Gradasyonu

toleranslarmda oldugu ve Bitlim miktarmin Dizayn toleransinin tizerinde oldugu goriilmektedir.
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Deney scnuglayy, sadece deneye tabi tutulan
numuneler igin gegerlidir.

Laboratuvarlarimiz tarafindan numune ahna
islemi gergellestiritmediginden, deneye tabi
tuiulan numunelerin temnsil 6zelliginden
laboratuvarlarimiz sorumiu degildir.
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Arvagtirma ve Geligtirme Bagmiihendisligi,
TS EN IS0 9001 standardina uygun olarak

belgelendirilmigtir.
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Bu rapor, laberatuvarin yazilt izni olmadan kismen
kopyalantp gogaltitamaz.
Imzassz raporlar gecersizdir

Irtibat Bilgileri:

Tel: (0 212) 312 1700
Faks: (0 212) 312 74 12
B-Posta: bol01@kgm.gov.ir




